Gmina Zebrzydowice
ul. Ks. Artoniggo Janusza 6 1 i
43-410 Zabreydowice Zebrzydowice, dnia 17.03.2020 r.
_NIP 548.24.30-501

GEZWiK Zebrzydowice
el /fax 32/469-36-54

GZWiK-P 2/2020

Dotyczy: postepowania ponizej 30 000 euro na realizacje zadania p.n. ,,Zakup minikoparki”

W zwigzku z zapytaniami, ktére wplynely w sprawie w/w postepowania udzielamy

nastepujacej odpowiedzi:

Pytania:

I

Czy Zamawiajgcy dopusci maszyng o mocy silnika 15,6 KM oraz o cigzarze 1860 kg.
Analizujagc zmiany parametréw w tym zakresie w stosunku do poprzedniego —
odwolanego postepowania, mozna wysnué¢ wniosek iz ani masa ani moc maszyny nie jest
dla Zamawiajacego sztywnym wymaganym parametrem a w duzej mierze glebokosé
kopania i zasigg maszyny.

2. Czy Zamawiajacy dopusci maszyne¢ z szybkozlaczem mechanicznym?

3. Czy Zamawiajacy doprecyzuje parametr wysoko$¢ wysiegu min 3,7 m — jaki konkretnie
parametr Zamawiajacy ma na mysli?

4. Czy Zamawiajgcy okreslajac szerokos$¢ rozstawu ggsienic 0,8 m ma na mysli osiowa
szerokos¢ rozstawu, szerokos¢ zewnetrznych krawedzi gasienic w pozycji rozsunietego /
zsunigtego podwozia?

5. Czy Zamawiajagcy wymaga zaworow bezpieczenstwa tzw. ,.zamkow”™ na sitlowniku
podnoszenia ramienia zabezpieczajacym m.in. przed opadaniem w przypadku
uszkodzenia przewodow hydraulicznych?

6. Czy Zamawiajgcy zmniejszy kary umowne do 0,2% za kazdy dzien opoznienia
w wykonaniu umowy?

7. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode aby suma kar umownych byla limitowana do wysokosci
10% wartosci zamdwienia?

8. Zamawiajagcy wymaga 36-miesigcznego okresu gwarancji. Zwracam sie z prosba
o dodanie zapisu o limitacji motogodzin w czasie trwania gwarancji, tak aby gwarancja
obowigzywata przez 36 m-cy lub ...x... motogodzin w zaleznosci co wystapi wczeséniej.

9. Czy Zamawiajgcy zmieni zapis §4 ust. I we wzorze umowy tak aby rekojmia wynosita
24 m-ce zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego?

Odpowiedzi:

1. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Jest to wysokos¢ mierzona od poziomu terenu do maksymalnie wyciagnietej na ramieniu
tyzki.

4. Jest to szeroko$¢ rozstawu zewnetrznych krawedzi gasienic zsunietego podwozia.
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Zamawiajacy nie wymaga zaworow bezpieczenstwa.
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Zamawiajacy wprowadza limit godzin w ilosci 1700 mth.
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




